
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

04 січня 2024 року                                № 2  

 

Про затвердження акту приймання-передачі 

 

Розглянувши звернення Бориспільської районної військової адміністрації, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність України», Порядком 

подання фінансової звітності, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2000 року № 419, п. 7 Розділу І Положення про 

інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого Наказом Міністерства 

фінансів України від 02 вересня 2014 року № 879, «Про передачу, примусове 

відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи 

надзвичайного стану», Указу Президента України «Про введення воєнного стану 

в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022, рішення Гірської сільської ради «Про 

надання повноважень Виконавчому комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області», 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі що додається. 

2. Начальнику відділу-головному бухгалтеру Відділу бухгалтерського 

обліку, звітності та закупівель Виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області зняти з балансу матеріальні цінності 

згідно актів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Секретар ради                                                                      Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 

  


